

BELEDİYE TRAFİK KOMİSYON RAPORLARI

Tarihi	Sayı	Karar Özeti
01/10/2014	2014-80	<p>2014-80: Belediye Meclisinin 01/10/2014 tarih 383 sayılı kararı ile Trafik Komisyonuna havale edilen Zabıta Müdürlüğünün 30/09/2014 tarih ve 1157-177655 sayılı yazıları ile; Peron İzin Belgeleri Köy Garajı olan köy, kasaba ve ilçelerden gelen araçlardan 0-29 koltuklu araçlar için dönüş güzergahlarında 15 gün deneme amaçlı 15/09/2014-30/09/2014 tarihleri arasında çalışmalarına Belediye Trafik Komisyonu tarafından izin verilmiştir.</p> <p>KÜTAHYA, İZMİR, ESKİŞEHİR ve ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ İstikametindeki İlçe, Kasaba ve Köylerden gelen, ticari yolcu taşımacılığı yapan araçların Köy Garajından dönüş güzergahı : Köy Garajından çıkış – Fuar Kavşağından Sağa dönüş – M. Fevzi Çakmak Bulvarı – D.D.Y. Silo Yolu Caddesi – İstasyon Caddesi –İstasyon Camii önünden U dönüşü – İstasyon Caddesi- D.D.Y. Silo Yolu Caddesinden sağa dönüş- Jandarma Kavşağından U dönüşü- M. Fevzi Çakmak Bulvarı -Ankara Karayolu- Köprülü Kavşaktan Çevre Yoluna çıkış- Çevre yolundan Kütahya,İzmir ,Eskişehir ve Organize Sanayi Bölgesi istikametindeki ilçe, kasaba ve köylere gidiş.</p> <p>KONYA ve ŞUHUT İlçesi istikametindeki İlçe, Kasaba ve Köylerden gelen ticari yolcu taşımacılığı yapan araçların Köy Garajından dönüş güzergahı : Köy Garajından çıkış – Fuar Kavşağından Sağa dönüş -M. Fevzi Çakmak Bulvarı-Jandarma Kavşağı-İnönü Caddesinden Yaşlılar Lokali önündeki kavşak açılıncaya kadar Şehit Selçuk Gürdal Caddesi (Biryıldiran Petrol yanı) üzerinden Fatih Caddesine çıkış-Fatih Caddesinden sola dönüş-Katlı Pazar Yeri- M. Fevzi Çakmak Bulvarı -Ankara Karayolu- Köprülü Kavşaktan Çevre Yoluna çıkış- Çevre yolundan Konya ve Şuhut istikametindeki ilçe, kasaba ve köylere gidiş.</p> <p>ANKARA istikametindeki İlçe, Kasaba ve Köylerden gelen, ticari yolcu taşımacılığı yapan Köy Garajından dönüş güzergahı : Köy Garajından çıkış – Fuar Kavşağından Sağa dönüş -M. Fevzi Çakmak Bulvarı-Jandarma Kavşağından U dönüşü- M. Fevzi Çakmak Bulvarı –Ankara istikametindeki ilçe, kasaba ve köylere gidiş.</p> <p>Konya, Şuhut İlçesi istikametinden ve Ankara istikametinden gelen araçların dönüş güzergahlarında 2. Altarnetif olarak Şehit Selçuk Gürdal Caddesine (Biryıldiran Petrol yanı sanayi içine) girmeden Eski Otogar Kavşağından dönüş- M.Fevzi Çakmak Bulvarı -Ankara Karayolu- Köprülü Kavşaktan Çevre Yoluna çıkış- Çevre yolundan Konya ve Şuhut istikametindeki ilçe, kasaba ve köylere gidiş.</p> <p>Köy Garajından çıkıp köy, kasaba ve ilçelere giden araçların dönüş güzergahları olarak yukarıda belirtilen güzergahları kullanıp kullanamayacakları ile ilgili yazıları.</p> <p>Komisyon üyelerimiz tarafından değerlendirilmiş; Peron İzin Belgesi Köy Garajı olan İlçe, kasaba ve köylerden gelen araçların gelişi ve gidişlerinde kullanacakları güzergahları belirleyen Belediye Meclisinin 02/06/2014 tarih ve 230 sayılı kararında belirtilen Peron İzin Belgesi Köy Garajı olan İlçe, kasaba ve köylerden gelen araçların dönüş güzergahlarının;</p> <p>KÜTAHYA, İZMİR, ESKİŞEHİR ve ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ İstikametindeki İlçe, Kasaba ve Köylerden gelen, ticari yolcu taşımacılığı yapan araçların Köy Garajından dönüş güzergahı : Köy Garajından çıkış – Fuar Kavşağından Sağa dönüş – M. Fevzi Çakmak Bulvarı – D.D.Y. Silo Yolu Caddesi – İstasyon Caddesi –İstasyon Camii önünden U dönüşü – İstasyon Caddesi- D.D.Y. Silo Yolu Caddesinden sağa dönüş- Jandarma Kavşağından U dönüşü- M. Fevzi Çakmak Bulvarı -Ankara Karayolu- Köprülü Kavşaktan Çevre Yoluna çıkış- Çevre yolundan Kütahya,İzmir ,Eskişehir ve Organize Sanayi</p>

		<p>Bölgesi istikametindeki ilçe, kasaba ve köylere gidiş.</p> <p>KONYA ve ŞUHUT İlçesi istikametindeki İlçe, Kasaba ve Köylerden gelen ticari yolcu taşımacılığı yapan araçların Köy Garajından dönüş güzergahı : Köy Garajından çıkış – Fuar Kavşağından Sağa dönüş -M. Fevzi Çakmak Bulvarı-Jandarma Kavşağı-İnönü Caddesinden Yaşlılar Lokali önündeki kavşak açılıncaya kadar Şehit Selçuk Gürdal Caddesi (Biryıldırın Petrol yanı) üzerinden Fatih Caddesine çıkış-Fatih Caddesinden sola dönüş-Katlı Pazar Yeri-M. Fevzi Çakmak Bulvarı -Ankara Karayolu- Köprülü Kavşaktan Çevre Yoluna çıkış- Çevre yolundan Konya ve Şuhut istikametindeki ilçe, kasaba ve köylere gidiş.</p> <p>ANKARA istikametindeki İlçe, Kasaba ve Köylerden gelen, ticari yolcu taşımacılığı yapan Köy Garajından dönüş güzergahı : Köy Garajından çıkış – Fuar Kavşağından Sağa dönüş -M. Fevzi Çakmak Bulvarı-Jandarma Kavşağından U dönüşü- M. Fevzi Çakmak Bulvarı –Ankara istikametindeki ilçe, kasaba ve köylere gidiş.</p> <p>Konya, Şuhut İlçesi istikametinden ve Ankara istikametinden gelen araçların dönüş güzergahlarında 2. Alternatif olarak Şehit Selçuk Gürdal Caddesine (Biryıldırın Petrol yanı sanayi içine) girmeden Eski Otogar Kavşağından dönüş- M.Fevzi Çakmak Bulvarı -Ankara Karayolu- Köprülü Kavşaktan Çevre Yoluna çıkış- Çevre yolundan Konya ve Şuhut istikametindeki ilçe, kasaba ve köylere gidiş şeklinde çalışmaları</p> <p>Yukarıda belirtilen güzergahlarda taşımacılık yapacak olan ilçe, kasaba ve köylerden gelen araçların kendilerine tahsis edilen duraklarda yolcularını indirdi yaptırmaları, belirlenen güzergahlarda duraklama, park etme ve bekleme yapılmaması, güzergah ihlali yapılmaması, kuralları ihlal eden araçlar hakkında İl Emniyet Müdürlüğüne gerekli yasal işlemlerin yapılması ve Belediyemiz tarafından Köy Garajında durup kalkmaları için düzenlenen Araç Peron İzinlerinin de Belediyemiz tarafından iptal edilerek taşımacılık faaliyetinden men edilmesi, Belediye Meclisinin 02/06/2014 tarih ve 230 sayılı kararındaki Peron İzin Belgesi Köy Garajı olan araçların dönüş güzergahlarının iptal edilmesi komisyonumuzca oy çokluğu ile uygun görülmüştür.</p> <p>Meclisin tasviplerine arz olunur. 01/10/2014</p>
09/10/2014	2014-81	<p>2014-81: Belediye Meclisinin 01/10/2014 tarih ve 387 sayılı kararı ile Trafik Komisyonuna havale edilen; Belediye meclis üyesi Halil İbrahim BAYKARA' nın 01/09/2014 tarihli dilekçesi ile; Ahmet Necdet SEZER Kampüsü ve Afyon Kocatepe Üniversitesinde çalışanların, Erenler Mahallesiindeki yurtlarda ikamet ettiği halde AKÜ Tıp Fakültesi ve o bölgedeki Üniversiteye bağlı kurumlarda çalışan ve okuyan, bundan dolayı ANS ile AKÜ arasında toplu taşıma araçlarının bulunmadığı için vatandaşlarımız mağdur durumdadırlar. Mağduriyetlerinin giderilebilmesi için yeni güzergah ve toplu taşıma araçlarının çalışma şekli aşağıdaki gibi düzenlenmelidir.</p> <p>Gidiş : ANS Kampüsünden çıkış, İzmir çevre yoluna giriş, Otobüs terminali önünden Kadayıfçioğlu benzinlik istikametinden, Gardenkale Otel kavşağından Kocatepe Üniversitesi ve Tıp Fakültesi önüne varış.</p> <p>Dönüş : AKÜ Tıp Fakültesi önünden kalkış, Gardenkale Otel kavşağından çevre yolundan Otogar kavşağına, Şahitler köprülü kavşağından Gazlıgöl istikametine dönüş, ANS Kampüsüne varış.</p> <p>Araç sayı ve saatleri şu şekilde düzenlenmelidir. Turex otobüs işletmelerinden 1 adet, Karşıyaka durağından 1 adet, ANS durağından 1 adet olmak üzere ikinci öğretim son çıkış vakti dikkate alınmak şartıyla her saat başı 1 toplu taşıma aracı olacak şekilde karar verilmesi ile ilgili talebi.</p> <p>Komisyon üyelerimiz, Belediyemizin ilgili birim görevlileri ve konu ile ilgili kamu kurum ve kuruluşlarının temsilcileri ile birlikte değerlendirilmiş;</p>

		<p>Tureks Turizm Taşımacılık A.Ş.' ne ait 3 Nolu Uydu Kent Otogar Hattında ve 13 Nolu Ataköy Kanlıca Hattında çalışan birer otobüsün karşılıklı olarak saat 07:00-24:00 saatleri arasında AKÜ Tıp Fakültesi önünden kalkış- Gardenkale Kavşağı-Çevre Yolu-AFTAŞ Terminali--Otogar Kavşağı-Şahitler Köprüsü Kavşağı-Gazlıgöl Yolu- A.N.S. Kampüsüne varış şeklinde çalışmaları komisyonumuzca uygun görülmüştür.</p> <p>Meclisin tasviplerine arz olunur. 09/10/2014</p>
		<p>2014-82: Belediye Meclisinin 01/10/2014 tarih ve 382 sayılı kararı ile Trafik Komisyonuna havale edilen; Uydu Kent Minibüs Durağı çalışanlarından Eyüp ADIBELLİ' nin 24/09/2014 tarihli dilekçesi ile Uydu Kent Ekspres Hattı güzergahının; Akarçay Köprüsünden kalkış-Neriman-İbrahim Küçükkurt Ortaokulu-Altınoluk Kız Yurdu-Manolya Sitesi-Doğa Koleji-Şahmer Evleri-Çevre Yolu-Devlet Hastanesi-Akarçay Köprüsü-Osmanbey Konakları-Dolmabahçe Konakları-Beykoz Konakları-Beyzade Evleri-Adnan Kahveci Bulvarı-Selçuklu Konakları-Alparslan Türkes Köprüsü-Mecidiye-Gazlıgöl Caddesi-Yeşilyol Caddesi-Ambaryolu Caddesi-Eski Garaj Kavşağı-Stadyum Kavşağı-Maliye-Alparslan Türkes Köprüsü-Fen Lisesi Işıklarından sola dönüş-Selçuklu Konakları-Adnan Kahveci Bulvarı-Beyzade Evleri-Beykoz Konakları-Dolmabahçe Konakları-Osmanbey Konakları-Neriman-İbrahim Küçükkurt Ortaokulu-Altınoluk Kız Yurdu-Manolya Sitesi-Doğa Koleji-Şahmer Evleri-Çevre Yolu-Otogara giriş çıkış-Devlet Hastanesi-Akarçay Köprüsüne varış." şeklinde güzergah verilmesi ile ilgili talebi.</p> <p>Komisyon üyelerimiz, Belediyemizin ilgili birim görevlileri ve konu ile ilgili kamu kurum ve kuruluşlarının temsilcileri ile birlikte değerlendirilmiş; Belediye Meclisinin 01/09/2014 tarih ve 339 sayılı kararı ile belirlenen Uydu Kent Ekspres Hattı güzergahının aşağıdaki şekilde değişiklik yapılması ve Uydu Kent Minibüslerinden dönüşümlü olarak Uydu Kent Ekspres Hattında faaliyet gösteren 12 aracın şehir merkezine gidiş-dönüş güzergahının; Akarçay Köprüsü yanından kalkış(ilk durak)-Neriman-İbrahim Küçükkurt Ortaokulu-Altınoluk Kız Yurdu-Manolya Sitesi-Şahmer Evleri-Çevre Yoluna çıkış-Devlet Hastanesi-Nedim Helvacıoğlu Bulvarı-Akarçay Köprüsünden geçiş-Osmanbey Konakları-Dolmabahçe Konakları-Beykoz Konakları-Beyzade Evleri 1432. Sokaktan Adnan Kahveci Bulvarına çıkış-Alparslan Türkes Köprüsü-Millibirlik Caddesi-Gazlıgöl Caddesi-Yeşilyol Caddesi-Ambaryolu Caddesi-Jandarma Kavşağı- Atatürk Caddesi-Stadyum Kavşağı-Maliye Kavşağı-Alparslan Türkes Köprüsü-Fen Lisesi ışıklarından sola dönüş-Adnan Kahveci Bulvarı- (mahalle içerisine yolcu olursa 1432. Sokağa giriş-Beyzade Evleri-Beykoz Konakları-Dolmabahçe Konakları-Osmanbey Konaklarına girecek)-Neriman-İbrahim Küçükkurt Ortaokulu-Altınoluk Kız Yurdu-Manolya Sitesi-Şahmer Evleri-Çevre Yoluna çıkış-Devlet Hastanesi-Nedim Helvacıoğlu Bulvarı-Akarçay Köprüsüne (son durak) varış." şeklinde yeni güzergahlarında çalışmaları, bu güzergahta dönüşümlü olarak çalışacak araç listelerinin her ay Zabıta Müdürlüğüne bilgi verilmesi, bu güzergahta çalışmayan araç plakalarına Zabıta Müdürlüğü ekiplerince gerekli yasal işlemlerin yapılması komisyonumuzca uygun görülmüştür.</p> <p>Meclisin tasviplerine arz olunur. 09/10/2014</p>
09/10/2014	2014-83	<p>2014-83: Belediye Meclisinin 01/10/2014 tarih ve 382 sayılı kararı ile Trafik Komisyonuna havale edilen; Fakülte Minibüs Durağı çalışanlarından Emrah ÜLKER' in 18/09/2014 tarihli dilekçesi ile; Fakülte Minibüslerinin İl Trafik Komisyon Başkanlığının 30/03/2001 tarih ve 2001/31 sayılı kararına uygun Fakülte Minibüslerinin Mareşal Fevzi Çakmak İlköğretim Okulu önüne kadar güzergahlarının uzatılması ile ilgili talebi.</p>

		<p>Komisyon üyelerimiz, Belediyemizin ilgili birim görevlileri ve konu ile ilgili kamu kurum ve kuruluşlarının temsilcileri ile birlikte değerlendirilmiş; Fakülte Minibüslerinin şehir merkezine gidiş ve dönüşlerinde Karahisar İşitme Engelliler Okuluna kadar çalışmaları komisyonumuzca uygun görülmüştür.</p> <p>Meclisin tasviplerine arz olunur. 09/10/2014</p>
09/10/2014	2014-84	<p>2014-84: Belediye Meclisinin 01/10/2014 tarih ve 382 sayılı kararı ile Trafik Komisyonuna havale edilen; Tureks Turizm.Taş.A.Ş. yetkilisi Talip ŞANLI' nın 25/09/2014 tarihli dilekçesi ile; Belediye Meclisinin 03/05/2010 tarih ve 206 sayılı kararı ile A.N.S. Hattında çalışan bir otobüsün saat başlarında Karşıyaka Mahallesi içerisine girmesine dair karar alındığını, öğrenci sayısının artması nedeniyle mahalle içerisine giren otobüsün zaman kaybına neden olduğunu ve öğrencilerin mağdur olduklarından dolayı otobüslerin mahalle içerisine girmelerine dair kararın iptal edilmesi ile ilgili talebi.</p> <p>Komisyon üyelerimiz, Belediyemizin ilgili birim görevlileri ve konu ile ilgili kamu kurum ve kuruluşlarının temsilcileri ile birlikte değerlendirilmiş; Belediye Meclisinin 03/05/2010 tarih ve 206 sayılı kararı ile A.N.S. Hattında çalışan bir otobüsün saat başlarında Karşıyaka Mahallesi içerisine girmesine dair alınan meclis kararında otobüsler ile ilgili bölümünün iptal edilmesi komisyonumuzca uygun görülmüştür.</p> <p>Meclisin tasviplerine arz olunur. 09/10/2014</p>
09/10/2014	2014-85	<p>2014-85: Belediye Meclisinin 01/10/2014 tarih ve 382 sayılı kararı ile Trafik Komisyonuna havale edilen; Tureks Turizm.Taş.A.Ş. yetkilisi Talip ŞANLI' nın 25/09/2014 tarihli dilekçesi ile; Polis Okulu personeli ve öğrencilerin toplu taşıma ihtiyaçları için A.N.S. Hattında çalışan otobüslerin Cumartesi ve Pazar günleri sabah, öğlen ve akşam saatlerinde Polis Okuluna kadar çalışmalarına izin verilmesi ile ilgili talebi.</p> <p>Komisyon üyelerimiz, Belediyemizin ilgili birim görevlileri ve konu ile ilgili kamu kurum ve kuruluşlarının temsilcileri ile birlikte değerlendirilmiş; Tureks Turizm.Taş.A.Ş.' ne ait A.N.S. Hattında çalışan otobüslerin Cumartesi ve Pazar günleri sabah, öğlen ve akşam saatlerinde Polis Okuluna kadar çalışmaları komisyonumuzca uygun görülmüştür.</p> <p>Meclisin tasviplerine arz olunur. 09/10/2014</p>
09/10/2014	2014-86	<p>2014-86: Belediye Meclisinin 01/10/2014 tarih ve 382 sayılı kararı ile Trafik Komisyonuna havale edilen; Bayatçık Mahalle Muhtarı Hidayet DAYANGAÇ' ın 16/09/2014 tarihli dilekçesi ile; şehir merkezinde okuyan öğrencilerin mağdur olmamaları için Uydu Kent Minibüslerinin her yarım saatte mahalleye çalışmaları için çalışma saatlerinin belirlenmesi ile ilgili talebi.</p> <p>Komisyon üyelerimiz, Belediyemizin ilgili birim görevlileri ve konu ile ilgili kamu kurum ve kuruluşlarının temsilcileri ile birlikte değerlendirilmiş; Uydu Kent Minibüs Durağında çalışan araçlardan dönüşümlü olarak 3 aracın sabah saat 07:00, 07:30, 08:00, 08:30, 09:00,09:30 saatleri arasında Bayatçık, Saraydüzü, İsmail köyü ve Küçükçobanlı Mahallesi çalışmaları, Saat 09:30' dan 15:30' a kadar bir aracın bir buçuk saat arayla Bayatçık, Saraydüzü, İsmail köyü ve Küçükçobanlı Mahallesi çalışmaya devam etmesi, diğer iki aracın da Saraydüzü, İsmail köyü ve Küçükçobanlı Mahallesi çalışmaları, saat 15:30' dan 20:00' ye kadar her yarım saatte bir üç aracın Bayatçık, Saraydüzü, İsmail köyü ve Küçükçobanlı Mahallesi çalışmaları bu güzergahta dönüşümlü olarak çalışacak araç listelerinin her ay Zabıta Müdürlüğüne bilgi verilmesi, bu güzergahta çalışmayan araç plakalarına Zabıta Müdürlüğü ekiplerince gerekli yasal işlemlerin yapılması komisyonumuzca</p>

		uygun görülmüştür. Meclisin tasviplerine arz olunur. 09/10/2014
09/10/2014	2014-87	<p>2014-87: Belediye Meclisinin 01/10/2014 tarih ve 382 sayılı kararı ile Trafik Komisyonuna havale edilen; Afyon Kocatepe Üniversitesi Tıp Fakültesi öğrencilerinden Rukiye SAĞLAM ve Berfin TANRIVERDİ' nin 24/09/2014 tarihli dilekçeleri ile; Karayolları Kavşağı-İnönü Caddesi-Maliye Kavşağı-Turgut Özal Bulvarı üzerinden Ali Çetinkaya Kampüsüne çalışabilecek minibüs ve otobüs güzergahı verilmesi ile ilgili talepleri.</p> <p>Komisyon üyelerimiz, Belediyemizin ilgili birim görevlileri ve konu ile ilgili kamu kurum ve kuruluşlarının temsilcileri ile birlikte değerlendirilmiş; Afyon Kocatepe Üniversitesi Tıp Fakültesinde okuyan öğrenci, hastanelere ve alışveriş merkezlerine gidecek olan vatandaşlarımızın mağduriyetlerinin giderilmesi amacıyla Belediye Meclisinin 03/06/2013 tarih ve 257 sayılı kararı ile belirlenen Tureks Turizm Taşımacılık İnşaat Akaryakıt Temizlik Hizmetleri İşletmeciliği Ticaret ve Sanayi Anonim Şirketine ait otobüs sayıları kararında değişiklik yapılması ve 2 Nolu Uydukent Bayındırlık Hattından 1 araç, 11 Nolu Harbiş Nazmisaatçi Mahallesi Hattından 2 araç, 11-01 Nolu Harbiş Aliihsanpaşa Mahallesi Hattından 1 araç ve 12 Nolu Ataköy Mareşal Fevzi Çakmak Mahallesi Hattından 1 araç alınarak Tureks Turizm Taşımacılık İnşaat Akaryakıt Temizlik Hizmetleri İşletmeciliği Ticaret ve Sanayi Anonim Şirketine ait toplam 5 aracın ;</p> <p>Şehir Merkezinden Gidiş Güzergahı : Müze yanından kalkış- İnönü Caddesi-Jandarma Kavşağı-Stadyum Kavşağı-Maliye Kavşağı-Turgut Özal Bulvarı-İzmir Karayolu-Çakır Mahallesi Kavşağı-Mavi Hastane- Kolaylı Tesisleri Kavşağı- Kütahya Karayolu- İkbal Afium Tesislerine giriş çıkış- İzmir Karayolundan Özdilek Alışveriş Merkezine varış.</p> <p>Şehir Merkezine Dönüş Güzergahı: Özdilek Alışveriş Merkezinden Kütahya Karayoluna çıkış- Kolaylı Tesisleri Kavşağı- Mavi Hastane-Çakır Mahallesi Kavşağı-İzmir Karayolu – Turgut Özal Bulvarı-Millibirlik Caddesi-PTT Başmüdürlüğünden sola dönüş-Gazlıgöl Caddesi-Demiryalayan Turbesi önünden sağa dönüş-Yeşilyol Caddesi-Yoğurtpazarı Kavşağı-Kurtuluş Caddesi-Müze durağına varış. şeklinde çalışmalarını komisyonumuzca uygun görülmüştür.</p> <p>Meclisin tasviplerine arz olunur. 09/10/2014</p>
09/10/2014	2014-88	<p>2014-88: Belediye Meclisinin 01/10/2014 tarih ve 382 sayılı kararı ile Trafik Komisyonuna havale edilen; İl Milli Eğitim Müdürlüğünün 23/09/2014 tarih ve 4143297 sayılı yazıları ile; Öğretmen, öğrenci ve velilerin talepleri doğrultusunda Merkez Toki Yatılı Bölge Ortaokulu ve Toki Sosyal Bilimler Lisesinin bulunduğu bölgenin ana yola uzak olmasından dolayı bir toplu taşıma hattının belirtilen bölgeye verilmesi ile ilgili yazıları.</p> <p>Komisyon üyelerimiz, Belediyemizin ilgili birim görevlileri ve konu ile ilgili kamu kurum ve kuruluşlarının temsilcileri ile birlikte değerlendirilmiş; Merkez Toki Yatılı Bölge Ortaokulu ve Toki Sosyal Bilimler Lisesinde okuyan öğrenci ve personelin toplu taşıma hizmetlerinden faydalanabilmeleri için okul giriş ve çıkış saatlerinde öğrenci ve personelin Zeyland Alışveriş Merkezi içerisindeki durağa ücretsiz taşınmaları için birer haftalık aralıklar ile Özdilek Minibüs Durağından ve S.S. 33 Nolu Termal Minibüs Durağından ikişer adet minibüs çalıştırmaları ve dönüşümlü çalışacak araç listelerinin her ay Zabıta Müdürlüğüne bilgi vermeleri komisyonumuzca uygun görülmüştür.</p> <p>Meclisin tasviplerine arz olunur. 09/10/2014</p>
09/10/2014	2014-89	<p>2014-89: Belediye Meclisinin 01/10/2014 tarih ve 382 sayılı kararı ile Trafik Komisyonuna havale edilen; Ali İhsanpaşa Mahalle Muhtarı Mehmet ÖZTÜRK' ün 22/09/2014 tarihli dilekçesi ile; Otogar servis aracı, Fakülte Minibüsleri, Bayındırlık Minibüsleri ve Tureks A.Ş.' ne ait özel halk otobüsleri durağının</p>

		<p>Köprülü Kavşağının altına taşınmasını ve bu araçların Doktorlar Sitesi içerisine girmelerine izin verilmesi ile ilgili talebi.</p> <p>Komisyon üyelerimiz, Belediyemizin ilgili birim görevlileri ve konu ile ilgili kamu kurum ve kuruluşlarının temsilcileri ile birlikte değerlendirilmiş; Otogar servis aracı, Fakülte Minibüsleri, Bayındırlık Minibüsleri ve Tureks A.Ş.' ne ait özel halk otobüsleri durağının Köprülü Kavşağının altına taşınmasını ve bu araçların Doktorlar Sitesi içerisine girmelerine izin verilmesi talebi komisyonumuzca uygun görülmemiştir.</p> <p>Meclisin tasviplerine arz olunur. 09/10/2014</p>
09/10/2014	2014-90	<p>2014-90: Belediye Meclisinin 01/10/2014 tarih ve 382 sayılı kararı ile Trafik Komisyonuna havale edilen; Eşrefpaşa Mahalle Muhtarı Ramazan DOĞANKAYA' nın 19/08/2014 tarihli dilekçesi ile; Belediye Başkanlığına ait Gençlik Merkezine mahalle halkı ve çocukların geçebilmeleri için üst geçit yapılması ile ilgili talebi.</p> <p>Komisyon üyelerimiz, Belediyemizin ilgili birim görevlileri ve konu ile ilgili kamu kurum ve kuruluşlarının temsilcileri ile birlikte değerlendirilmiş; Gençlik Merkezi ile Eşrefpaşa Mahallesi arasındaki bölgeye üst geçit yapılması talebi komisyonumuzca uygun görülmemiştir.</p> <p>Meclisin tasviplerine arz olunur. 09/10/2014</p>
09/10/2014	2014-91	<p>2014-91: Belediye Meclisinin 01/10/2014 tarih ve 382 sayılı kararı ile Trafik Komisyonuna havale edilen; Afyon Atan Kardeşler Otobüs İşletmesi ve diğer servis işleticilerinin 22/09/2014 tarihli dilekçeleri ile; Belediye Başkanlığı tarafından düzenlenen güzergah belgesinde şehir merkezine Kurtuluş, Bankalar, Millibirlik Caddelerine saat 6:30-08:00 / 17:00-18:00 saatleri arasında giriş çıkış izni verildiğini, özel sektörde çalışan personelin üçlü vardiya ile çalıştığını ve mağdur olduklarını bu nedenle şehir merkezine (Kurtuluş, Bankalar, Millibirlik, Gazlıgöl, Ordu Bulvarı ve Yeşilyol Caddesi) giriş için verilen güzergah belgelerindeki saatlerin 06:00-09:30 / 14:00-18:00 / 22:00-01:30 olması ile ilgili talepleri.</p> <p>Komisyon üyelerimiz, Belediyemizin ilgili birim görevlileri ve konu ile ilgili kamu kurum ve kuruluşlarının temsilcileri ile birlikte değerlendirilmiş; Belediye Meclisinin 01/03/2010 tarih ve 147 sayılı kararı ile 15-45 kişilik okul ve personel servis taşımacılığı yapan (S) plakalı servis araçlarının şehir merkezine sabah saat 06:30-08:00 saatleri arasında akşam 17:00-18:00 saatleri arasında şehir merkezine girmelerine izin verildiği görülmüştür. Şehir merkezine giriş saatlerinin sabah 06:00-09:30 saatleri arasında, akşam 17:00-19:30 olarak değiştirilmesi ve bu saatler arasında şehir merkezine Kurtuluş Caddesi-Yeşilyol Caddesi-Alparslan Türkeş Bulvarı- Bankalar Caddesi-Millibirlik Caddesinde araçların geliş gidişlerine izin verilmesi- (Gazlıgöl Caddesinde araçların inişine izin verilmesi) komisyonumuzca uygun görülmüştür.</p> <p>Meclisin tasviplerine arz olunur. 09/10/2014</p>
09/10/2014	2014-92	<p>2014-92: Belediye Meclisinin 01/10/2014 tarih ve 382 sayılı kararı ile Trafik Komisyonuna havale edilen; Kamu kurum ve kuruluşlarından ve vatandaşlarımızdan gelen hız kesici, durak yeri trafik levhası ve trafik ile ilgili taleplere ait teknik personel tarafından düzenlenen Değerlendirme Formlarının Belediye Trafik Komisyonu tarafından değerlendirilmesi.</p> <p>Komisyon üyelerimiz, Belediyemizin ilgili birim görevlileri ve konu ile ilgili kamu kurum ve kuruluşlarının temsilcileri ile birlikte değerlendirilmiş;</p> <p>-Nazmisaatçi Mahallesinde Hacı Ahmet Özsoy Ortaokulunun bulunduğu yerde İbni Sina Caddesi ile Şehit Mahmut Kavak Caddesinin kesiştiği dörtyol kavşağında kavşağın 25 metre gerisine TSE standartlarında 4 adet hız</p>

	<p>kesici (kasis) yapılması, hız kesicilerin 10 metre gerisine uyarıcı levhaların dikilmesi,</p> <ul style="list-style-type: none">- Afyon Kocatepe Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi C Blok önüne TSE standartlarında bir adet hız kesici (kasis) yapılması, hız kesicinin 10 metre gerisine uyarıcı levhaların dikilmesi,- Gazlıgöl Caddesi üzerinde Gökkuşuğu Apartmanı no: 20-B ile No: 35-B arasında TSE standartlarında bir adet hız kesici (kasis) yapılması, hız kesicinin 10 metre gerisine uyarıcı levhaların dikilmesi,- Adnan Kahveci Bulvarı Nevbahar Siteleri önüne TSE standartlarında bir adet hız kesici (kasis) yapılması, hız kesicinin 10 metre gerisine uyarıcı levhaların dikilmesi, komisyonumuzca uygun görülmüştür. <p>Meclisin tasviplerine arz olunur. 09/10/2014</p>
--	---